
Registrační list člena Pionýr, z.s. - dítě 
 

Oddíl I. 

Údaje o subjektu Pionýr, z.s.: 

Název: Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Veteráni Kladno 

Sídlo: Tylova 2205, 272 01 Kladno 

IČO: 68999551 

Kontakt: Josef Chládek, Kordačova 334, 272 04 Kladno, tel. 602 146 993 
 

Oddíl II. 

Údaje o členu: 

Jméno a příjmení: ................................................................  rodné číslo: ...................................... 

Trvalé bydliště: .......................................................................................................................... 

Přechodné bydliště: ..................................................................................................................... 

Telefon: ......................................   e-mail: ................................................................................. 

Škola: ..................................  FB, IG: ......................................................................................... 

Zdravotní pojišťovna: .....................................................     ČOP: ................................................... 

Informace o zdravotním stavu a jiných problémech: ............................................................................... 

............................................................................................................................................. 
 

Oddíl III. 

Údaje o zákonných zástupcích: 

Otec: 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................................... 

Kontaktní adresa: ......................................................................................................................... 

Telefon: ......................................   e-mail: .................................................................................. 

FB, IG: ..................................................................................................................................... 

Matka: 

Jméno a příjmení: ....................................................................................................................... 

Kontaktní adresa: ......................................................................................................................... 

Telefon: ......................................   e-mail: .................................................................................. 

FB, IG: ..................................................................................................................................... 

 

Oddíl IV. 

Potvrzení a souhlas: 

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z.s. (dále jen Pionýr) správnost údajů doložit. 

Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce uchovával a zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní údaje uvedené 

na tomto registračním listu. Pionýr je oprávněn zpracovávat uvedené údaje i prostřednictvím svých pobočných spolků, které již nepodléhají mému 

dalšímu souhlasu. Správce může používat uvedené osobní údaje ke své činnosti v souladu se Stanovami Pionýra a dále v nutném rozsahu pro svou 

činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou, do odvolání tohoto souhlasu. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce 

mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob uchování a zpracování údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra. Souhlasím s pořizováním fotografií a 

videozáznamů dítěte v rámci činnosti, s jejich archivací a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti pionýrské skupiny a Pionýra. 

Souhlasím, v případě nutného ošetření nebo vyšetření dítěte lékařem, s přepravou dítěte k lékaři soukromým osobním vozidlem. 

 

 

                                                           .............................................................................. 

                                                                              podpis zákonného zástupce 


